
 

 

UCHWAŁA NR XX/135/12 

RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 19 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany załącznika Nr 3 i załącznika Nr 7 do Uchwały Nr IV/40/03  

Rady Gminy Krzeszów z dnia 5 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectw  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm./Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Rozdział I § 1 ust. 2 załącznika Nr 3 do Uchwały Nr IV/40/03 Rady Gminy Krzeszów z dnia 

5 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectw otrzymuje brzmienie: „Teren działania sołectwa 

obejmuje wieś Krzeszów oraz wieś Kamionka-Kolonia 

od Nr 1 do Nr 10A, 

od Nr 11A do Nr 13, 

od Nr 15 do Nr 16B 

oraz ulice Brzozowa, Niwa i Sosnowa” 

2. Rozdział I § 1 ust. 2 załącznika Nr 7 do Uchwały Nr IV/40/03 Rady Gminy Krzeszów z dnia 5 lutego 

2003 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectw otrzymuje brzmienie: „Teren działania sołectwa obejmuje wieś 

Kamionka Dolna oraz wieś Kamionka Kolonia 

Nr 11 i Nr 14 

oraz od Nr 17 do Nr 40” 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

 

 

Mariusz Olszówka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 3209


		2012-12-17T15:13:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




